Администрация
   муниципального образования
      Елховский сельсовет
   Бузулукского   района
   Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2023  № 70
с. Елховка

Об индексации  заработной платы работников рабочих профессий администрации муниципального образования Елховский                      сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  статьи 24 Устава муниципального образования Елховский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области,  и в целях обеспечения социальных гарантий  работникам по обеспечению деятельности  Староалександровского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:
1. Проиндексировать с 01.01.2024 года на 10 процентов размеры должностных  окладов работников рабочих профессий администрации муниципального образования Елховский сельсовет, установленные распоряжением администрации муниципального образования Елховский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области от 01.04.2009 года № 7 «Об утверждении Положения  об оплате труда работников рабочих профессий администрации муниципального образования  Елховский сельсовет» (с изменениями от 09.01.2018 №7, от 27.12.2019 №11, от 24.12.2021 №10, от 31.05.2022 №7).
 2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществить в пределах средств бюджета сельсовета на 2024 год, предусмотренных главным распорядителем средств местного бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2024 года.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета							          Т.В.Саблина

Разослано: в дело, Бузулукской межрайпрокуратуре, финансовому управлению администрации Бузулукского района, администрации Елховского сельсовета